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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Turismo 1 de   21W3J Consejo de Promoción Turística de México, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 170  

1Zona Económica:  148  

Director General
Director Ejecutivo de Mercadotecnia
Director Ejecutivo de Promoción
Director General Adjunto de Administración y Coordinación
Internacional
Director Ejecutivo de Administración y Finanzas
Director General Adjunto de Mercadotecnia y Promoción
Titular del Órgano Interno de Control
Director Ejecutivo de Planeación y Evaluación
Director Ejecutivo de Oficinas de Representación
Coordinador de Planeación
Director Ejecutivo de Asuntos Jurídicos
Coordinador de Enlace Interinstitucional
Coordinador de Mercadotecnia
Coordinador de Administración
Coordinador de Ferias y Eventos
Coordinador de Mercadotecnia Digital
Coordinador Ejecutivo de Relaciones Públicas
Coordinador de Cooperativos
Director de Recursos Materiales
Director de Recursos Humanos
Director de Recursos Financieros
Director de Área
Director de Área
Director de Comunicación
Director de Área
Gerente
Gerente de Planeación
Gerente
Gerente de Evaluación de Oficinas en el Exterior
Subgerente
Subgerente
Subgerente de Control de Mercadotecnia y Promoción
Asistente Técnico
Enlace
Asistente Técnico
Coordinador de Evaluación de Oficinas de Representación
Director de Oficina
Director Adjunto Oficina Bogotá
Director Adjunto
Asistente de Promoción
Asistente Técnico Administrativo

I21
K32
K32
KC2

K32
K32
K32
K11
K11
L32
L32
L21
L21
L21
L21
L21
L11
L11
M33
M33
M33
M33
M23
M21
M11
N31
N22
N22
N22
O33
O32
O23
P33
P31
P31
L11
M11
N31
N31
N11
N11

 1
 1
 1
 1

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 3

 11
 1
 3
 8
 1

 25
 1

 18
 1
 1
 6
 2
 7
 1

 14
 1

 17
 4
 2

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,172,699
 1,996,966
 1,996,966
 1,996,966

 1,996,966
 1,996,966
 1,996,966
 1,858,856
 1,858,856
 1,703,947
 1,703,947
 1,566,189
 1,566,189
 1,566,189
 1,566,189
 1,566,189
 1,428,461
 1,428,461
 1,237,860
 1,237,860
 1,237,860
 1,237,860
 1,115,792

 978,822
 889,279
 763,999
 659,283
 659,283
 659,283
 556,742
 518,554
 455,437
 361,084
 327,866
 327,866

 1,307,876
 813,019
 665,398
 665,398
 492,364
 492,364

 1,734,770
 1,587,756
 1,587,756
 1,587,756

 1,587,756
 1,587,756
 1,587,756
 1,470,144
 1,470,144
 1,337,831
 1,337,831
 1,220,220
 1,220,220
 1,220,220
 1,220,220
 1,220,220
 1,102,608
 1,102,608

 940,892
 940,892
 940,892
 940,892
 837,982
 720,371
 646,863
 523,371
 446,924
 446,924
 446,924
 373,417
 345,214
 299,798
 233,577
 209,045
 209,045

 1,102,608
 646,863
 523,371
 523,371
 379,297
 379,297

 437,929
 409,211
 409,211
 409,211

 409,211
 409,211
 409,211
 388,712
 388,712
 366,116
 366,116
 345,970
 345,970
 345,970
 345,970
 345,970
 325,853
 325,853
 296,968
 296,968
 296,968
 296,968
 277,810
 258,451
 242,416
 240,627
 212,359
 212,359
 212,359
 183,325
 173,340
 155,639
 127,507
 118,821
 118,821
 205,268
 166,155
 142,027
 142,027
 113,067
 113,067

 109,836
 109,836
 109,836
 109,836

 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 109,836
 98,208
 85,358
 85,358
 85,358
 72,771
 68,085
 60,339
 48,755
 44,679
 44,679

 109,836
 100,443
 83,049
 83,049
 62,118
 62,118

 68,103
 56,988
 56,988
 56,988

 56,988
 56,988
 56,988
 54,185
 54,185
 52,174
 52,174
 50,238
 50,238
 50,238
 50,238
 50,238
 48,373
 48,373
 42,800
 42,800
 42,800
 42,800
 37,342
 37,342
 27,661
 59,075
 57,661
 57,661
 57,661
 54,117
 54,117
 52,208
 46,688
 46,688
 46,688
 24,452
 13,982
 17,069
 17,069
 16,252
 16,252

 25,478
 23,331
 23,331
 23,331

 23,331
 23,331
 23,331
 21,614
 21,614
 19,682
 19,682
 17,965
 17,965
 17,965
 17,965
 17,965
 16,248
 16,248
 13,887
 13,887
 13,887
 13,887
 12,385
 10,667

 9,594
 7,791
 6,675
 6,675
 6,675
 5,602
 5,190
 4,527
 3,560
 3,202
 3,202

 56,270
 38,339
 30,959
 30,959
 26,685
 26,685

 14,710
 14,710
 14,710
 14,710

 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 13,078
 11,274
 11,274
 11,274

 9,507
 8,850
 7,763
 6,137
 5,565
 5,565

 14,710
 13,391
 10,950
 10,950

 8,012
 8,012

 219,803
 204,347
 204,347
 204,347

 204,347
 204,347
 204,347
 188,368
 188,368
 169,714
 169,714
 153,222
 153,222
 153,222
 153,222
 153,222
 136,686
 136,686
 115,736
 115,736
 115,736
 115,736
 103,538
 85,897
 80,615
 62,475
 51,392
 51,392
 51,392
 41,327
 37,097
 30,803
 22,368
 18,688
 18,688

 
 
 
 
 
 

TOTAL:
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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Turismo 2 de   21W3J Consejo de Promoción Turística de México, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  19  

Asistente Técnico Administrativo 16  19   325,061  188,736  136,325  40,320  55,897  2,906  30,432  6,770
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DICIEMBRE 2018

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Turismo 3 de  3 21W3J Consejo de Promoción Turística de México, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  3  

Asistente Técnico Administrativo
Apoyo Administrativo

9
8

 1
 2

 
 

 249,107
 246,790

 128,172
 126,410

 120,934
 120,380

 32,019
 31,764

 59,033
 59,033

 2,021
 1,996

 21,091
 20,817

 6,770
 6,770


